

5àsec France
Société par Actions Simplifiée
au capital de 80.800 Euros
Siège Social : 20 Rue du Sentier
75002 Paris
R.C.S Paris 070 803 903

**EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE
UNIQUE DU 30 JUIN 2025**

L'an deux mille vingt-cinq et le trente juin à 11 heures, la société 5àsec Group, S.A.S. au capital de 16.916.759,19 € dont le siège est 20, Rue du Sentier, 75002 Paris, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de Paris sous le numéro 498 018 233, associée unique, représentée par Monsieur Olivier BOCCARA représentant de la société KlinCare Group Présidente de 5àSec Group, a pris au siège social, les décisions ci-après.

Monsieur Olivier BOCCARA préside la séance en sa qualité de représentant de la société KlinCare Group Présidente de la société 5 à Sec GROUP Présidente de la société 5àSec France.

M. le Président constate :

- que le Cabinet DELOITTE & ASSOCIES, commissaire aux comptes titulaire, régulièrement convoqué, est absent et excusé.
- que Madame Sabine LE NOE membre du comité d'entreprise de l'unité économique et sociale est absente et excusée.

Le président dépose sur le bureau :

- La copie de la lettre de convocation du commissaire aux comptes titulaire
- La copie des convocations de la membre du comité d'entreprise de l'unité économique et sociale
- Le rapport de gestion du Président
- Les comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexe)
- Le rapport du Commissaire aux Comptes sur les comptes de l'exercice
- Le texte des décisions proposées

Le président déclare que les documents devant, selon la législation en vigueur, être communiqués à l'associé, ont été tenus à sa disposition au siège social dans les délais légaux et statutaires.

Le président rappelle que l'associée est appelée à se prononcer sur l'ordre du jour suivant :

- Rapport du Président sur la gestion et les opérations de l'exercice clos le 31 décembre 2024,
- Rapport du Commissaire aux Comptes sur les comptes de cet exercice,
- Approbation desdits rapports, comptes et bilan de l'exercice clos le 31 décembre 2024, quitus au Président,
- Affectation des résultats,
-
- Dissolution de la société faisant suite à la perte des capitaux propres,
- Pouvoirs pour effectuer les formalités.

PREMIERE DECISION

L'associé unique, après avoir entendu la lecture du rapport du Président et du rapport du Commissaire aux Comptes, approuve dans toutes leurs parties le rapport du Président, les comptes et le bilan de l'exercice clos le 31 décembre 2024 tels qu'ils sont présentés, ainsi que les actes de gestion accomplis par le Président au cours de l'exercice écoulé.

.....

DS
OB

En conséquence, il donne quitus entier et sans réserve au Président de l'exécution de son mandat au cours de l'exercice clos le 31 décembre 2024.

DEUXIEME DECISION

L'associé unique décide d'affecter la perte de l'exercice s'élevant à 478.388 € augmenté du report à nouveau débiteur de 1.911.055 €, soit la somme de – 2.389.443 € en report à nouveau.

L'associé reconnaît en outre qu'il lui a été rappelé qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois derniers exercices.

.....

QUATRIEME DECISION

L'associé prend acte du fait que les capitaux propres de la société sont à la clôture de l'exercice inférieur à la moitié du capital social, il décide de ne pas dissoudre la société.

CINQUIEME DECISION

L'associé confère tous pouvoirs au porteur d'un original, d'une copie ou d'un extrait du procès-verbal de la présente délibération pour effectuer tous dépôts, formalités et publications nécessaires.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent extrait de procès-verbal qui a été signé, après lecture, par le Président de séance et représentant de l'associé unique

M. Olivier BOCCARA

DocuSigned by:
Olivier Boccara
7B9AC8C7163C410...

5àsec France
Société par Actions Simplifiée
au capital de 80.800 Euros
Siège Social : 20, Rue du Sentier
75002 Paris
R.C.S Paris 070 803 903

EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2024

COMPTES ANNUELS

COPIE CERTIFIEE CONFORME

LE PRESIDENT

DocuSigned by:

Olivier Boucara

7B9AC8C7163C410...

**Bilan**

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/24	Net au 31/12/23
ACTIF				
<i>Immobilisations incorporelles</i>				
Frais de recherche et de développement	150 748	150 748		
Concessions, brevets et droits assimilés	264 977	190 927	74 050	89 989
<i>Immobilisations corporelles</i>				
Installations techniques, matériel et outillage	265 642	214 604	51 038	59 642
Autres immobilisations corporelles	581 628	548 903	32 725	30 954
Immob. en cours / Avances & acomptes	2 005		2 005	2 005
<i>Immobilisations financières</i>				
Autres immobilisations financières	15 661		15 661	14 412
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	1 280 660	1 105 182	175 478	197 001
<i>Stocks</i>				
Matières premières et autres approv.				23 260
<i>Créances</i>				
Clients et comptes rattachés	13 102 178	356 445	12 745 733	9 975 742
Fournisseurs débiteurs	10 800		10 800	
Personnel	34 150		34 150	21 720
Etat, Impôts sur les bénéfices	107 320		107 320	107 320
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires	1 267 102		1 267 102	1 350 830
Autres créances	22 442		22 442	8 564
<i>Divers</i>				
Avances et acomptes versés sur commandes	5 614		5 614	21 820
Disponibilités	66 789		66 789	224 058
Charges constatées d'avance	35 967		35 967	49 594
TOTAL ACTIF CIRCULANT	14 652 361	356 445	14 295 916	11 782 908
COMPTES DE REGULARISATION				
TOTAL ACTIF	15 933 021	1 461 627	14 471 394	11 979 909

**Bilan**

	Net au 31/12/24	Net au 31/12/23
PASSIF		
Capital social ou individuel	80 800	80 800
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	238 091	238 091
Réserve légale	8 080	8 080
Autres réserves	2 032 918	2 032 918
Report à nouveau	-1 911 055	-1 725 871
Résultat de l'exercice	-478 388	-185 184
TOTAL CAPITAUX PROPRES	-29 553	448 835
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		
Emprunts et dettes financières diverses – Associés	3 247 374	1 092 525
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	15 400	18 791
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	8 260 986	7 852 044
Personnel	419 051	408 747
Organismes sociaux	349 895	376 957
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires	2 082 282	1 681 242
Autres dettes fiscales et sociales	46 288	51 833
Dettes fiscales et sociales	2 897 515	2 518 778
Autres dettes	79 671	33 190
Produits constatés d'avance		15 745
TOTAL DETTES	14 500 947	11 531 075
TOTAL PASSIF	14 471 394	11 979 909

**Compte de Résultat**

	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	du 01/01/23 au 31/12/23 12 mois	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
PRODUITS				
Ventes de marchandises	68 146	62 287	5 859	9,41
Production vendue	5 188 543	6 667 314	-1 478 771	-22,18
Autres produits	183 311	101 488	81 823	80,62
Total	5 439 999	6 831 089	-1 391 090	-20,36
CONSOMMATION M/SES &				
Achats de marchandises	276 655	138 885	137 770	99,20
Achats de m.p & aut.approv.	3 292	17 282	-13 989	-80,95
Autres achats & charges externes	2 235 173	3 531 500	-1 296 327	-36,71
Total	2 515 121	3 687 667	-1 172 547	-31,80
MARGE SUR M/SES & MAT	2 924 878	3 143 422	-218 544	-6,95
CHARGES				
Impôts, taxes et vers. assim.	53 865	84 252	-30 387	-36,07
Salaires et Traitements	1 910 849	2 021 589	-110 740	-5,48
Charges sociales	767 413	816 776	-49 363	-6,04
Amortissements et provisions	413 624	183 990	229 633	124,81
Autres charges	161 929	109 236	52 692	48,24
Total	3 307 679	3 215 844	91 835	2,86
RESULTAT D'EXPLOITATION	-382 801	-72 422	-310 378	428,57
Charges financières	75 917	52 707	23 211	44,04
Résultat financier	-75 917	-52 707	-23 211	44,04
RESULTAT COURANT	-458 718	-125 129	-333 589	266,60
Produits exceptionnels	19 822	119 009	-99 187	-83,34
Charges exceptionnelles	39 493	179 064	-139 571	-77,94
Résultat exceptionnel	-19 670	-60 055	40 385	-67,25
RESULTAT DE L'EXERCICE	-478 388	-185 184	-293 205	158,33

ANNEXE



Règles et méthodes comptables

Désignation de la société : SAS 5 A SEC FRANCE

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2024, dont le total est de 14 471 394 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant une perte de 478 388 euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2024 au 31/12/2024.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2024 ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2014-03 du 5 juin 2014 à jour des différents règlements complémentaires à la date de l'établissement des dits comptes annuels.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Immobilisations corporelles et incorporelles

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition pour les actifs acquis à titre onéreux, à leur coût de production pour les actifs produits par l'entreprise, à leur valeur vénale pour les actifs acquis à titre gratuit et par voie d'échange.

Le coût d'une immobilisation est constitué de son prix d'achat, y compris les droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux et escomptes de règlement de tous les coûts directement attribuables engagés pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner selon l'utilisation prévue. Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes liés à l'acquisition, sont rattachés à ce coût d'acquisition. Tous les coûts qui ne font pas partie du prix d'acquisition de l'immobilisation et qui ne peuvent pas être rattachés directement aux coûts rendus nécessaires pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner conformément à l'utilisation prévue, sont comptabilisés en charges.



Règles et méthodes comptables

Amortissements

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée de vie prévue.

- * Installations techniques : 5 à 10 ans
- * Matériel et outillage industriels : 5 à 10 ans
- * Installations générales, agencements et aménagements divers : 10 ans
- * Matériel de transport : 4 à 5 ans
- * Matériel de bureau : 5 à 10 ans
- * Matériel informatique : 3 ans
- * Mobilier : 10 ans

La durée d'amortissement retenue par simplification est la durée d'usage pour les biens non décomposables à l'origine.

L'entreprise a apprécié à la date de clôture, en considérant les informations internes et externes à sa disposition, l'existence d'indices montrant que les actifs ont pu perdre notablement de la valeur.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Produits et charges exceptionnels

Les produits et charges exceptionnels tiennent compte des éléments qui ne sont pas liés à l'activité normale de l'entreprise.

Engagement de retraite

La convention collective de l'entreprise prévoit des indemnités de fin de carrière. Il n'a pas été signé un accord particulier.

Les engagements correspondants font l'objet d'une mention intégrale dans la présente annexe.

**Notes sur le bilan**

Actif immobilisé

Tableau des immobilisations

	Au début d'exercice	Augmentation	Diminution	En fin d'exercice
– Frais d'établissement et de développement	150 748			150 748
– Fonds commercial				
– Autres postes d'immobilisations incorporelles	264 977			264 977
Immobilisations incorporelles	415 725			415 725
– Terrains				
– Constructions sur sol propre				
– Constructions sur sol d'autrui				
– Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
– Installations techniques, matériel et outillage industriels	264 937	705		265 642
– Installations générales, agencements aménagements divers	302 591			302 591
– Matériel de transport	17 590	3 055		20 645
– Matériel de bureau et informatique, mobilier	242 746	15 647		258 392
– Emballages récupérables et divers				
– Immobilisations corporelles en cours	2 005			2 005
– Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles	829 868	19 407		849 275
– Participations évaluées par mise en équivalence				
– Autres participations				
– Autres titres immobilisés				
– Prêts et autres immobilisations financières	14 412	1 249		15 661
Immobilisations financières	14 412	1 249		15 661
ACTIF IMMOBILISE	1 260 005	20 656		1 280 660



Notes sur le bilan

Les flux s'analysent comme suit :

	Immobilisations incorporelles	Immobilisations corporelles	Immobilisations financières	Total
<i>Ventilation des augmentations</i>				
Virlements de poste à poste				
Virlements de l'actif circulant				
Acquisitions		19 407	1 249	20 656
Apports				
Créations				
Réévaluations				
Augmentations de l'exercice		19 407	1 249	20 656
<i>Ventilation des diminutions</i>				
Virlements de poste à poste				
Virlements vers l'actif circulant				
Cessions				
Scissions				
Mises hors service				
Diminutions de l'exercice				

Immobilisations incorporelles

Frais de recherche et de développement

	Montant Brut	Durée
Catalogue formation	150 748	4
Frais de recherche	150 748	



Notes sur le bilan

Amortissements des immobilisations

	Au début de l'exercice	Augmentation	Diminutions	A la fin de l'exercice
– Frais d'établissement et de développement	150 748			150 748
– Fonds commercial				
– Autres postes d'immobilisations incorporelles	174 988	15 939		190 927
Immobilisations incorporelles	325 736	15 939		341 675
– Terrains				
– Constructions sur sol propre				
– Constructions sur sol d'autrui				
– Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
– Installations techniques, matériel et outillage industriels	205 296	9 309		214 604
– Installations générales, agencements aménagements divers	299 230	2 337		301 568
– Matériel de transport	17 590	280		17 870
– Matériel de bureau et informatique, mobilier	215 152	14 314		229 465
– Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles	737 268	26 240		763 507
ACTIF IMMOBILISE	1 063 004	42 179		1 105 182



Notes sur le bilan

Actif circulant

Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 14 595 619 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an
<i>Créances de l'actif immobilisé :</i>			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres	15 661		15 661
<i>Créances de l'actif circulant :</i>			
Créances Clients et Comptes rattachés	13 102 178	13 102 178	
Autres	1 441 813	1 441 813	
Capital souscrit – appelé, non versé			
Charges constatées d'avance	35 967	35 967	
Total	14 595 619	14 579 958	15 661
Prêts accordés en cours d'exercice			
Prêts récupérés en cours d'exercice			

Produits à recevoir

	Montant
CLIENTS FACTURES A ÉTABLIR	206 997
CLIENTS FACTURES A ÉTABLIR gro	1 347 300
Fournisseurs – RRR à obtenir	10 800
Total	1 565 097



Notes sur le bilan

Capitaux propres

Composition du capital social

Capital social d'un montant de 80 800,00 euros décomposé en 5 050 titres d'une valeur nominale de 16,00 euros.

	Nombre	Valeur nominale
Titres composant le capital social au début de l'exercice	5 050	16,00
Titres émis pendant l'exercice		
Titres remboursés pendant l'exercice		
Titres composant le capital social à la fin de l'exercice	5 050	16,00

Affectation du résultat

	Montant
Report à Nouveau de l'exercice précédent	-1 725 871
Résultat de l'exercice précédent	-185 184
Prélèvements sur les réserves	
Total des origines	-1 911 055
Affectations aux réserves	
Distributions	
Autres répartitions	
Report à Nouveau	-1 911 055
Total des affectations	-1 911 055



Notes sur le bilan

Tableau de variation des capitaux propres

	Solde au 01/01/2024	Affectation des résultats	Augmentations	Diminutions	Solde au 31/12/2024
Capital	80 800				80 800
Primes d'émission	238 091				238 091
Réserve légale	8 080				8 080
Réserves générales	2 032 918				2 032 918
Report à Nouveau	-1 725 871	-185 184			-1 911 055
Résultat de l'exercice	-185 184	185 184	-478 388		-478 388
Total Capitaux Propres	448 835		-478 388		-29 553



Notes sur le bilan

Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 14 485 547 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (*)				
Autres emprunts obligataires (*)				
Emprunts (*) et dettes auprès des établissements de crédit dont :				
– à 1 an au maximum à l'origine				
– à plus de 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers (*) (**)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	8 260 986	8 260 986		
Dettes fiscales et sociales	2 897 515	2 897 515		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes (**)	3 327 046	3 327 046		
Produits constatés d'avance				
Total	14 485 547	14 485 547		
(*) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(*) Emprunts remboursés sur l'exercice				
(**) Dont envers les associés				



Notes sur le bilan

Charges à payer

	Montant
FOURNISSEURS FACTURES ‡ RECEVO	222 627
FOURNISSEURS GRPE ‡ RECEVO	373 310
DETTES PROVISIONNÉS POUR CP	221 198
AUTRES CHARGES à PAYER	118 049
prov ind CDD	1 261
CHARGES SOCIALES SUR CP	83 653
AUTRES CHARGES A PAYER / prime	58 911
CH SOC / 35 HEURES	28 551
TAXE APPRENTISSAGE	23 874
ETAT CHARGES ‡ PAYER	6 100
Abonnement Charges	
Abonnement Maintenance	200
Abonnement Convention/Divers	11 485
Abonnement HONORAIRE	3 257
Abonnement Cotisations OK	
Total	1 152 476

Comptes de régularisation

Charges constatées d'avance

	Charges d'exploitation	Charges Financières	Charges Exceptionnelles
CHARGES CONSTATÉES D AVANCE	35 966		
Total	35 966		



Faits caractéristiques

Autres éléments significatifs

La société a cédé son activité BtoB à la société 5àSec Business, société appartenant au groupe, par acte sous seing privé en date du 2 avril 2024.

La cession a pris effet le 1er avril 2024 moyennant le prix d'un euro.

**Notes sur le compte de résultat****Chiffre d'affaires**

	France	Etranger	Total
Ventes de produits finis			
Ventes de produits intermédiaires			
Ventes de produits résiduels			
Travaux			
Etudes			
Prestations de services	2 134 879		2 134 879
Ventes de marchandises	68 146		68 146
Produits des activités annexes	3 053 664		3 053 664
TOTAL	5 256 688		5 256 688

Charges et produits d'exploitation et financiers**Résultat financier**

	31/12/2024	31/12/2023
Produits financiers de participation		
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions et transferts de charge		
Différences positives de change		
Produits nets sur cession de valeurs mobilières de placement		
Total des produits financiers		
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées	75 917	52 707
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières	75 917	52 707
Résultat financier	-75 917	-52 707



Notes sur le compte de résultat

Transferts de charges d'exploitation et financières

Nature	Exploitation	Financier
79100000 – Transfert de chges d'exploitat	-17 534	
Transfert de charges d'exploitation	-17 534	
Total	-17 534	

Charges et Produits exceptionnels

Résultat exceptionnel

	31/12/2024	31/12/2023
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	12 572	61 924
Produits exceptionnels sur opérations en capital	7 250	57 085
Reprises sur provisions et transferts de charge		
Total des produits exceptionnels	19 822	119 009
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	39 493	35 915
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		143 149
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
Total des charges exceptionnelles	39 493	179 064
Résultat exceptionnel	-19 670	-60 055



Notes sur le compte de résultat

Opérations de l'exercice

	Charges	Produits
Régularisation comptes sociaux	4 792	3 467
Produits des cessions d'éléments d'actif		7 250
Régularisation comptes clients	26 048	
Régularisation comptes de tiers	3 582	4 929
Charges sur exercices antérieurs	5 070	
Produits sur exercices antérieurs		4 176
TOTAL	39 492	19 822



Autres informations

Effectif

Effectif moyen du personnel : 51 personnes.

	Personnel salarié	Personnel mis à disposition
Cadres	22	
Agents de maîtrise et techniciens	9	
Employés	7	
Ouvriers	13	
Total	51	

Engagements financiers

Engagements donnés

	Montant en euros
Effets escomptés non échus	
Avals et cautions	
Engagements en matière de pensions	271 584
Engagements de crédit-bail mobilier	
Engagements de crédit-bail immobilier	
Autres engagements donnés	
Total	271 584
Dont concernant :	
Les dirigeants	
Les filiales	
Les participations	
Les autres entreprises liées	
Engagements assortis de suretés réelles	

Dans le cadre de l'exécution du plan de redressement par continuation de la société, adopté par le Tribunal de Commerce de Paris en date du 15 décembre 2020, la société a remboursé ses créanciers pour un montant global de 60 263 euros pour les créanciers ayant choisi l'option courte (15% pour solde de tout compte) en date du 23 février 2021 et s'est engagé à rembourser 250 729 euros pour les créanciers ayant opté pour l'option longue (5% à la date du premier au sixième anniversaire de l'adoption du plan et 70% à la date du

5A SEC FRANCE

Société par actions simplifiée

20, rue du Sentier

75002 Paris

Rapport du commissaire aux comptes sur les comptes annuels

Exercice clos le 31 décembre 2024

5A SEC FRANCE

Société par actions simplifiée

20, rue du Sentier

75002 Paris

Rapport du commissaire aux comptes sur les comptes annuels

Exercice clos le 31 décembre 2024

À l'associé unique de la société 5A SEC FRANCE

Opinion

En exécution de la mission qui nous a été confiée par décision de l'associé unique, nous avons effectué l'audit des comptes annuels de la société 5A SEC FRANCE relatifs à l'exercice clos le 31 décembre 2024, tels qu'ils sont joints au présent rapport.

Nous certifions que les comptes annuels sont, au regard des règles et principes comptables français, réguliers et sincères et donnent une image fidèle du résultat des opérations de l'exercice écoulé ainsi que de la situation financière et du patrimoine de la société à la fin de cet exercice.

Fondement de l'opinion

Référentiel d'audit

Nous avons effectué notre audit selon les normes d'exercice professionnel applicables en France. Nous estimons que les éléments que nous avons collectés sont suffisants et appropriés pour fonder notre opinion.

Les responsabilités qui nous incombent en vertu de ces normes sont indiquées dans la partie « Responsabilités du commissaire aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels » du présent rapport.

Indépendance

Nous avons réalisé notre mission d'audit dans le respect des règles d'indépendance, prévues par le code de commerce et par le code de déontologie de la profession de commissaire aux comptes sur la période du 1er janvier 2024 à la date d'émission de notre rapport.

Justification des appréciations

En application des dispositions des articles L.821-53 et R.821-180 du code de commerce relatives à la justification de nos appréciations, nous vous informons que les appréciations les plus importantes auxquelles nous avons procédé, selon notre jugement professionnel, ont porté sur le caractère approprié des principes comptables appliqués, sur le caractère raisonnable des estimations significatives retenues et sur la présentation d'ensemble des comptes.

Les appréciations ainsi portées s'inscrivent dans le contexte de l'audit des comptes annuels pris dans leur ensemble et de la formation de notre opinion exprimée ci-avant. Nous n'exprimons pas d'opinion sur des éléments de ces comptes annuels pris isolément.

Vérifications spécifiques

Nous avons également procédé, conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, aux vérifications spécifiques prévues par les textes légaux et réglementaires.

Nous n'avons pas d'observation à formuler sur la sincérité et la concordance avec les comptes annuels des informations données dans le rapport de gestion du président et dans les autres documents sur la situation financière et les comptes annuels adressés à l'associé unique.

Nous attestons de la sincérité et de la concordance avec les comptes annuels des informations relatives aux délais de paiement mentionnées à l'article D.441-6 du code de commerce.

Responsabilités de la direction et des personnes constituant le gouvernement d'entreprise relatives aux comptes annuels

Il appartient à la direction d'établir des comptes annuels présentant une image fidèle conformément aux règles et principes comptables français ainsi que de mettre en place le contrôle interne qu'elle estime nécessaire à l'établissement de comptes annuels ne comportant pas d'anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs.

Lors de l'établissement des comptes annuels, il incombe à la direction d'évaluer la capacité de la société à poursuivre son exploitation, de présenter dans ces comptes, le cas échéant, les informations nécessaires relatives à la continuité d'exploitation et d'appliquer la convention comptable de continuité d'exploitation, sauf s'il est prévu de liquider la société ou de cesser son activité.

Les comptes annuels ont été arrêtés par le Président.

Responsabilités du commissaire aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels

Il nous appartient d'établir un rapport sur les comptes annuels. Notre objectif est d'obtenir l'assurance raisonnable que les comptes annuels pris dans leur ensemble ne comportent pas d'anomalies significatives. L'assurance raisonnable correspond à un niveau élevé d'assurance, sans toutefois garantir qu'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel permet de systématiquement détecter toute anomalie significative. Les anomalies peuvent provenir de fraudes ou résulter d'erreurs et sont considérées comme significatives lorsque l'on peut raisonnablement s'attendre à ce qu'elles puissent, prises individuellement ou en cumulé, influencer les décisions économiques que les utilisateurs des comptes prennent en se fondant sur ceux-ci.

Comme précisé par l'article L.821-55 du code de commerce, notre mission de certification des comptes ne consiste pas à garantir la viabilité ou la qualité de la gestion de votre société.

Dans le cadre d'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, le commissaire aux comptes exerce son jugement professionnel tout au long de cet audit. En outre :

- il identifie et évalue les risques que les comptes annuels comportent des anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs, définit et met en œuvre des procédures d'audit face à ces risques, et recueille des éléments qu'il estime suffisants et appropriés pour fonder son opinion. Le risque de non-détection d'une anomalie significative provenant d'une fraude est plus élevé que celui d'une anomalie significative résultant d'une erreur, car la fraude peut impliquer la collusion, la falsification, les omissions volontaires, les fausses déclarations ou le contournement du contrôle interne ;

- il prend connaissance du contrôle interne pertinent pour l'audit afin de définir des procédures d'audit appropriées en la circonstance, et non dans le but d'exprimer une opinion sur l'efficacité du contrôle interne ;
- il apprécie le caractère approprié des méthodes comptables retenues et le caractère raisonnable des estimations comptables faites par la direction, ainsi que les informations les concernant fournies dans les comptes annuels ;
- il apprécie le caractère approprié de l'application par la direction de la convention comptable de continuité d'exploitation et, selon les éléments collectés, l'existence ou non d'une incertitude significative liée à des événements ou à des circonstances susceptibles de mettre en cause la capacité de la société à poursuivre son exploitation. Cette appréciation s'appuie sur les éléments collectés jusqu'à la date de son rapport, étant toutefois rappelé que des circonstances ou événements ultérieurs pourraient mettre en cause la continuité d'exploitation. S'il conclut à l'existence d'une incertitude significative, il attire l'attention des lecteurs de son rapport sur les informations fournies dans les comptes annuels au sujet de cette incertitude ou, si ces informations ne sont pas fournies ou ne sont pas pertinentes, il formule une certification avec réserve ou un refus de certifier ;
- il apprécie la présentation d'ensemble des comptes annuels et évalue si les comptes annuels reflètent les opérations et événements sous-jacents de manière à en donner une image fidèle.

Paris-La Défense, le 23 juin 2025

Le commissaire aux comptes

Deloitte & Associés

 *Benoit Pimont*

Benoit PIMONT

ETAT DE SYNTHESE

 **Bilan**

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/24	Net au 31/12/23
ACTIF				
<i>Immobilisations incorporelles</i>				
Frais de recherche et de développement	150 748	150 748		
Concessions, brevets et droits assimilés	264 977	190 927	74 050	89 989
<i>Immobilisations corporelles</i>				
Installations techniques, matériel et outillage	265 642	214 604	51 038	59 642
Autres immobilisations corporelles	581 628	548 903	32 725	30 954
Immob. en cours / Avances & acomptes	2 005		2 005	2 005
<i>Immobilisations financières</i>				
Autres immobilisations financières	15 661		15 661	14 412
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	1 280 660	1 105 182	175 478	197 001
<i>Stocks</i>				
Matières premières et autres approv.				23 260
<i>Créances</i>				
Clients et comptes rattachés	13 102 178	356 445	12 745 733	9 975 742
Fournisseurs débiteurs	10 800		10 800	
Personnel	34 150		34 150	21 720
Etat, Impôts sur les bénéfices	107 320		107 320	107 320
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires	1 267 102		1 267 102	1 350 830
Autres créances	22 442		22 442	8 564
<i>Divers</i>				
Avances et acomptes versés sur commandes	5 614		5 614	21 820
Disponibilités	66 789		66 789	224 058
Charges constatées d'avance	35 967		35 967	49 594
TOTAL ACTIF CIRCULANT	14 652 361	356 445	14 295 916	11 782 908
COMPTES DE REGULARISATION				
TOTAL ACTIF	15 933 021	1 461 627	14 471 394	11 979 909

 **Bilan**

	Net au 31/12/24	Net au 31/12/23
PASSIF		
Capital social ou individuel	80 800	80 800
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	238 091	238 091
Réserve légale	8 080	8 080
Autres réserves	2 032 918	2 032 918
Report à nouveau	-1 911 055	-1 725 871
Résultat de l'exercice	-478 388	-185 184
TOTAL CAPITAUX PROPRES	-29 553	448 835
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		
Emprunts et dettes financières diverses – Associés	3 247 374	1 092 525
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	15 400	18 791
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	8 260 986	7 852 044
Personnel	419 051	408 747
Organismes sociaux	349 895	376 957
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires	2 082 282	1 681 242
Autres dettes fiscales et sociales	46 288	51 833
Dettes fiscales et sociales	2 897 515	2 518 778
Autres dettes	79 671	33 190
Produits constatés d'avance		15 745
TOTAL DETTES	14 500 947	11 531 075
TOTAL PASSIF	14 471 394	11 979 909

 **Compte de Résultat**

	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	du 01/01/23 au 31/12/23 12 mois	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
PRODUITS				
Ventes de marchandises	68 146	62 287	5 859	9,41
Production vendue	5 188 543	6 667 314	-1 478 771	-22,18
Autres produits	183 311	101 488	81 823	80,62
Total	5 439 999	6 831 089	-1 391 090	-20,36
CONSOMMATION M/SES &				
Achats de marchandises	276 655	138 885	137 770	99,20
Achats de m.p & aut.approv.	3 292	17 282	-13 989	-80,95
Autres achats & charges externes	2 235 173	3 531 500	-1 296 327	-36,71
Total	2 515 121	3 687 667	-1 172 547	-31,80
MARGE SUR M/SES & MAT	2 924 878	3 143 422	-218 544	-6,95
CHARGES				
Impôts, taxes et vers. assim.	53 865	84 252	-30 387	-36,07
Salaires et Traitements	1 910 849	2 021 589	-110 740	-5,48
Charges sociales	767 413	816 776	-49 363	-6,04
Amortissements et provisions	413 624	183 990	229 633	124,81
Autres charges	161 929	109 236	52 692	48,24
Total	3 307 679	3 215 844	91 835	2,86
RESULTAT D'EXPLOITATION	-382 801	-72 422	-310 378	428,57
Charges financières	75 917	52 707	23 211	44,04
Résultat financier	-75 917	-52 707	-23 211	44,04
RESULTAT COURANT	-458 718	-125 129	-333 589	266,60
Produits exceptionnels	19 822	119 009	-99 187	-83,34
Charges exceptionnelles	39 493	179 064	-139 571	-77,94
Résultat exceptionnel	-19 670	-60 055	40 385	-67,25
RESULTAT DE L'EXERCICE	-478 388	-185 184	-293 205	158,33

ANNEXE



Règles et méthodes comptables

Désignation de la société : SAS 5 A SEC FRANCE

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2024, dont le total est de 14 471 394 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant une perte de 478 388 euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2024 au 31/12/2024.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2024 ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2014-03 du 5 juin 2014 à jour des différents règlements complémentaires à la date de l'établissement des dits comptes annuels.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Immobilisations corporelles et incorporelles

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition pour les actifs acquis à titre onéreux, à leur coût de production pour les actifs produits par l'entreprise, à leur valeur vénale pour les actifs acquis à titre gratuit et par voie d'échange.

Le coût d'une immobilisation est constitué de son prix d'achat, y compris les droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux et escomptes de règlement de tous les coûts directement attribuables engagés pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner selon l'utilisation prévue. Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes liés à l'acquisition, sont rattachés à ce coût d'acquisition. Tous les coûts qui ne font pas partie du prix d'acquisition de l'immobilisation et qui ne peuvent pas être rattachés directement aux coûts rendus nécessaires pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner conformément à l'utilisation prévue, sont comptabilisés en charges.



Règles et méthodes comptables

Amortissements

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée de vie prévue.

- * Installations techniques : 5 à 10 ans
- * Matériel et outillage industriels : 5 à 10 ans
- * Installations générales, agencements et aménagements divers : 10 ans
- * Matériel de transport : 4 à 5 ans
- * Matériel de bureau : 5 à 10 ans
- * Matériel informatique : 3 ans
- * Mobilier : 10 ans

La durée d'amortissement retenue par simplification est la durée d'usage pour les biens non décomposables à l'origine.

L'entreprise a apprécié à la date de clôture, en considérant les informations internes et externes à sa disposition, l'existence d'indices montrant que les actifs ont pu perdre notablement de la valeur.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Produits et charges exceptionnels

Les produits et charges exceptionnels tiennent compte des éléments qui ne sont pas liés à l'activité normale de l'entreprise.

Engagement de retraite

La convention collective de l'entreprise prévoit des indemnités de fin de carrière. Il n'a pas été signé un accord particulier.

Les engagements correspondants font l'objet d'une mention intégrale dans la présente annexe.

Notes sur le bilan

Actif immobilisé

Tableau des immobilisations

	Au début d'exercice	Augmentation	Diminution	En fin d'exercice
– Frais d'établissement et de développement	150 748			150 748
– Fonds commercial				
– Autres postes d'immobilisations incorporelles	264 977			264 977
Immobilisations incorporelles	415 725			415 725
– Terrains				
– Constructions sur sol propre				
– Constructions sur sol d'autrui				
– Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
– Installations techniques, matériel et outillage industriels	264 937	705		265 642
– Installations générales, agencements aménagements divers	302 591			302 591
– Matériel de transport	17 590	3 055		20 645
– Matériel de bureau et informatique, mobilier	242 746	15 647		258 392
– Emballages récupérables et divers				
– Immobilisations corporelles en cours	2 005			2 005
– Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles	829 868	19 407		849 275
– Participations évaluées par mise en équivalence				
– Autres participations				
– Autres titres immobilisés				
– Prêts et autres immobilisations financières	14 412	1 249		15 661
Immobilisations financières	14 412	1 249		15 661
ACTIF IMMOBILISE	1 260 005	20 656		1 280 660



Notes sur le bilan

Les flux s'analysent comme suit :

	Immobilisations incorporelles	Immobilisations corporelles	Immobilisations financières	Total
<i>Ventilation des augmentations</i>				
Virements de poste à poste				
Virements de l'actif circulant				
Acquisitions		19 407	1 249	20 656
Apports				
Créations				
Réévaluations				
Augmentations de l'exercice		19 407	1 249	20 656
<i>Ventilation des diminutions</i>				
Virements de poste à poste				
Virements vers l'actif circulant				
Cessions				
Scissions				
Mises hors service				
Diminutions de l'exercice				

Immobilisations incorporelles

Frais de recherche et de développement

	Montant Brut	Durée
Catalogue formation	150 748	4
Frais de recherche	150 748	



Notes sur le bilan

Amortissements des immobilisations

	Au début de l'exercice	Augmentation	Diminutions	A la fin de l'exercice
– Frais d'établissement et de développement	150 748			150 748
– Fonds commercial				
– Autres postes d'immobilisations incorporelles	174 988	15 939		190 927
Immobilisations incorporelles	325 736	15 939		341 675
– Terrains				
– Constructions sur sol propre				
– Constructions sur sol d'autrui				
– Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
– Installations techniques, matériel et outillage industriels	205 296	9 309		214 604
– Installations générales, agencements aménagements divers	299 230	2 337		301 568
– Matériel de transport	17 590	280		17 870
– Matériel de bureau et informatique, mobilier	215 152	14 314		229 465
– Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles	737 268	26 240		763 507
ACTIF IMMOBILISE	1 063 004	42 179		1 105 182



Notes sur le bilan

Actif circulant

Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 14 595 619 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé :			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres	15 661		15 661
Créances de l'actif circulant :			
Créances Clients et Comptes rattachés	13 102 178	13 102 178	
Autres	1 441 813	1 441 813	
Capital souscrit – appelé, non versé			
Charges constatées d'avance	35 967	35 967	
Total	14 595 619	14 579 958	15 661
Prêts accordés en cours d'exercice			
Prêts récupérés en cours d'exercice			

Produits à recevoir

	Montant
CLIENTS FACTURES A ÉTABLIR	206 997
CLIENTS FACTURES A ÉTABLIR gro	1 347 300
Fournisseurs – RRR à obtenir	10 800
Total	1 565 097



Notes sur le bilan

Capitaux propres

Composition du capital social

Capital social d'un montant de 80 800,00 euros décomposé en 5 050 titres d'une valeur nominale de 16,00 euros.

	Nombre	Valeur nominale
Titres composant le capital social au début de l'exercice	5 050	16,00
Titres émis pendant l'exercice		
Titres remboursés pendant l'exercice		
Titres composant le capital social à la fin de l'exercice	5 050	16,00

Affectation du résultat

	Montant
Report à Nouveau de l'exercice précédent	-1 725 871
Résultat de l'exercice précédent	-185 184
Prélèvements sur les réserves	
Total des origines	-1 911 055
Affectations aux réserves	
Distributions	
Autres répartitions	
Report à Nouveau	-1 911 055
Total des affectations	-1 911 055



Notes sur le bilan

Tableau de variation des capitaux propres

	Solde au 01/01/2024	Affectation des résultats	Augmentations	Diminutions	Solde au 31/12/2024
Capital	80 800				80 800
Primes d'émission	238 091				238 091
Réserve légale	8 080				8 080
Réserves générales	2 032 918				2 032 918
Report à Nouveau	-1 725 871	-185 184			-1 911 055
Résultat de l'exercice	-185 184	185 184	-478 388		-478 388
Total Capitaux Propres	448 835		-478 388		-29 553

Notes sur le bilan

Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 14 485 547 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (*)				
Autres emprunts obligataires (*)				
Emprunts (*) et dettes auprès des établissements de crédit dont :				
– à 1 an au maximum à l'origine				
– à plus de 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers (*) (**)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	8 260 986	8 260 986		
Dettes fiscales et sociales	2 897 515	2 897 515		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes (**)	3 327 046	3 327 046		
Produits constatés d'avance				
Total	14 485 547	14 485 547		
(*) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(*) Emprunts remboursés sur l'exercice				
(**) Dont envers les associés				



Notes sur le bilan

Charges à payer

	Montant
FOURNISSEURS FACTURES ‡ RECEVO	222 627
FOURNISSEURS GRPE ‡ RECEVO	373 310
DETTES PROVISIONNÉS POUR CP	221 198
AUTRES CHARGES a PAYER	118 049
prov ind CDD	1 261
CHARGES SOCIALES SUR CP	83 653
AUTRES CHARGES A PAYER / prime	58 911
CH SOC / 35 HEURES	28 551
TAXE APPRENTISSAGE	23 874
ETAT CHARGES ‡ PAYER	6 100
Abonnement Charges	
Abonnement Maintenance	200
Abonnement Convention/Divers	11 485
Abonnement HONORAIRE	3 257
Abonnement Cotisations OK	
Total	1 152 476

Comptes de régularisation

Charges constatées d'avance

	Charges d'exploitation	Charges Financières	Charges Exceptionnelles
CHARGES CONSTATÉES D AVANCE	35 966		
Total	35 966		



Faits caractéristiques

Autres éléments significatifs

La société a cédé son activité BtoB à la société 5àSec Business, société appartenant au groupe, par acte sous seing privé en date du 2 avril 2024.

La cession a pris effet le 1er avril 2024 moyennant le prix d'un euro.



Notes sur le compte de résultat

Chiffre d'affaires

	France	Etranger	Total
Ventes de produits finis			
Ventes de produits intermédiaires			
Ventes de produits résiduels			
Travaux			
Etudes			
Prestations de services	2 134 879		2 134 879
Ventes de marchandises	68 146		68 146
Produits des activités annexes	3 053 664		3 053 664
TOTAL	5 256 688		5 256 688

Charges et produits d'exploitation et financiers

Résultat financier

	31/12/2024	31/12/2023
Produits financiers de participation		
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions et transferts de charge		
Différences positives de change		
Produits nets sur cession de valeurs mobilières de placement		
Total des produits financiers		
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées	75 917	52 707
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières	75 917	52 707
Résultat financier	-75 917	-52 707

Notes sur le compte de résultat

Transferts de charges d'exploitation et financières

Nature	Exploitation	Financier
79100000 – Transfert de chges d'exploitat	-17 534	
Transfert de charges d'exploitation	-17 534	
Total	-17 534	

Charges et Produits exceptionnels

Résultat exceptionnel

	31/12/2024	31/12/2023
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	12 572	61 924
Produits exceptionnels sur opérations en capital	7 250	57 085
Reprises sur provisions et transferts de charge		
Total des produits exceptionnels	19 822	119 009
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	39 493	35 915
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		143 149
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
Total des charges exceptionnelles	39 493	179 064
Résultat exceptionnel	-19 670	-60 055



Notes sur le compte de résultat

Opérations de l'exercice

	Charges	Produits
Régularisation comptes sociaux	4 792	3 467
Produits des cessions d'éléments d'actif		7 250
Régularisation comptes clients	26 048	
Régularisation comptes de tiers	3 582	4 929
Charges sur exercices antérieurs	5 070	
Produits sur exercices antérieurs		4 176
TOTAL	39 492	19 822



Autres informations

Effectif

Effectif moyen du personnel : 51 personnes.

	Personnel salarié	Personnel mis à disposition
Cadres	22	
Agents de maîtrise et techniciens	9	
Employés	7	
Ouvriers	13	
Total	51	

Engagements financiers

Engagements donnés

	Montant en euros
Effets escomptés non échus	
Avals et cautions	
Engagements en matière de pensions	271 584
Engagements de crédit-bail mobilier	
Engagements de crédit-bail immobilier	
Autres engagements donnés	
Total	271 584
Dont concernant :	
Les dirigeants	
Les filiales	
Les participations	
Les autres entreprises liées	
Engagements assortis de suretés réelles	

Dans le cadre de l'exécution du plan de redressement par continuation de la société, adopté par le Tribunal de Commerce de Paris en date du 15 décembre 2020, la société a remboursé ses créanciers pour un montant global de 60 263 euros pour les créanciers ayant choisi l'option courte (15% pour solde de tout compte) en date du 23 février 2021 et s'est engagé à rembourser 250 729 euros pour les créanciers ayant opté pour l'option longue (5% à la date du premier au sixième anniversaire de l'adoption du plan et 70% à la date du



Autres informations

septième anniversaire de l'adoption du plan).

Engagements de retraite

Montant des engagements pris en matière de pensions, compléments de retraite et indemnités assimilées : 271 584 euros

L'estimation des engagements de départ à la retraite s'effectue de façon rétrospective prorata temporis (droits individuels acquis au jour du départ à la retraite, proratisés à la date du calcul) sur la base d'une hypothèse de départ à la retraite entre 166 et 172 trimestres selon les générations avec une rotation du personnel sur la base du réel constaté en tenant compte des éléments suivants :

- Paramètres propres à chacun des salariés de la société (âge à la clôture, ancienneté, statut, taux de mortalité et salaire brut annuel),
- Données spécifiques à la société (convention collective, hypothèse de progression de la masse salariale, taux de rotation prévisionnel du personnel et taux de charges sociales),
- Taux d'actualisation retenu à 3,4 % (vs 3,2 % lors de l'exercice précédent), ainsi qu'une progression annuelle de 2 % des salaires iso (vs 2,1% retenu lors l'exercice précédent)
- La table de mortalité utilisée est celle fournie par l'Institut National de la Statistique et des Etudes Economiques (INSEE 2018-2020)

5àsec France
Société par Actions Simplifiée
au capital de 80.800 Euros
Siège Social : 20 Rue du Sentier
75002 Paris
R.C.S Paris 070 803 903

PROPOSITION D'AFFECTATION DU RESULTAT

Nous vous proposons la résolution d'affectation du résultat suivante :

« L'associé unique décide d'affecter la perte de l'exercice s'élevant à 478.388 € augmenté du report à nouveau débiteur de 1.911.055 €, soit la somme de – 2.389.443 € en report à nouveau. »

Le Président

DocuSigned by:

7B9AC8C7163C410...